
australia zachodnia
bez przesiadki z londynu

24 marca 2018 roku lotnisko HeatHrow w londynie przyjęło pierwszy, bezpośredni lot linii 
Qantas airways z pertH w australii. 

„przełomowa chwila dla lotnictwa”. 
szef Qantas airlines alan joyce mówi o przełomowej chwili dla lotnictwa. lot z 
perth do londynu trwał 17 godzin a pokonany dystans to 14498km. zaledwie o 31 
km mniej od najdłuższego na świecie bezpośredniego połączenia oferowanego przez 
Qatar aiways z ad-dauhy do auckland w nowej zelandii.  lot odbył się maszyną 
boeing 787-9 dreamliner.
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longreach bay

zdjęcie: longreach bay, rottnest island 
Fot: ©tourism western australia



3 godziny krócej. 
na pokładzie podróżowało 200 pasaże-
rów oraz 16 członków załogi. jak donosi 
bbc maszyna jest dwa razy bardziej 
energooszczędna niż boeing 747. udało 
się też skrócić czas lotu o około trzy 
godziny dzięki temu iż nie było mię-
dzylądowania w azji lub na bliskim 
wschodzie. wspominając pierwsze 
połączenia Qantas airways między perth 
a londynem alan joyce przypomniał iż 
trwało ono aż cztery dni i miało siedem 
przystanków. mimo iż wszyscy entuzja-
stycznie podchodzą do tego połączenia a 
zachodnia australia liczy na zwiększony 
ruch turystyczny to zachowawczy entu-
zjaści przypominają, że w 17 godzin moż-
na polecieć trzy razy na międzynarodową 
stację kosmiczną albo co gorsza trzy 
razy obejrzeć “przeminęło z wiatrem”. 
obecnie oferowane najdłuższe połącze-
nie linii Qantas airways łączy londyn z 
sydney a lot trwa 22 godziny. czekamy 
z niecierpliwością kiedy na pokładach 
samolotów latających coraz dalej i coraz 
dłużej oprócz standardowych na dzień 
dzisiejszy multimediów i baru, szczegól-
nie w klasie ekonomicznej znajdzie się 
również siłownia czy fitness. 
mimo trudów podróży zarówno au-
stralia jak i nowa zelandia z nawiązką 
rekompensują swoimi urokami długą 
podróż więc jak by na to nie patrzeć - i 
tak warto żyć... by latać na antypody. 
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zdjęcie: elizabeth Quay, perth 
Fot: ©tourism western australia
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perth, 
kryształowe 
plaże i czarująca 
metropolia. 
perth, stolica australii zachodniej urzeka 
zarówno cudownymi, piaszczystymi 
plażami oraz parkami krajobrazowymi ja 
również kwitnącą, pełną małych barów, 
street art’u, czy nietuzinkowych restaura-
cji metropolią. uważana jest też za jedną 
z najbardziej odosobnionych metropolii 
gdyż do najbliższego miasta o podobnych 
rozmiarach, adelajdy jest aż 2000km. 
perth położone jest u ujścia rzeki swan 
do oceanu indyjskiego. niektórzy twier-
dzą iż jest mu bliżej do azji niż do stolicy 
australii. najbardziej polecane atrakcje 
perth to kąpiel w wodach oceanu indyj-
skiego, najlepiej na jednej z plaż top5: 
cottesloe beach, mettams pool, bathers 
beach, leighton beach, city beach. 
kolejne “must see” to kings park i ogród 
botaniczny, art Gallery of western au-
stralia, aquarium of western australia, 
bell tower, elizabeth Quay, perth zoo, 
perth institute of contemporary arts.
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zdjęcie góra: rottnest island
zdjęcie dół: caversham wildlife park, 
swan Valley.  
Fot: ©tourism western australia
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23 dni po australii wraz z perth, 
nowy program w naszej ofercie. 
najpełniejsza, pokrywająca niemal każdy róg kontynentu podróż, umożliwia zobaczenie
niemal wszystkiego, czym szczyci się australia. to nasza najnowsza propozycja można
by rzec dla zuchwałych. australia to potężny kontynent, wymaga więc czasu i nieco
determinacji jeśli chcemy poznać go bliżej. ponad trzy tygodnie na kontynencie
aborygenów, kangurów i koali będzie przygodą nie do zapomnienia. a jeśli jesteście 
szczęśliwcami, którzy mogą połączyć 23 dni w australii z minimum 12 dniami w nowej 
zelandii to macie gwarantowaną podróż życia po antypodach.

 

  
Dzień 1: przylot do sydney.
Dzień 2: wyjazd w Góry błękitne.
Dzień 3: czas wolny w sydney.
Dzień 4: przelot z sydney do launceston, zwiedzanie, przejazd do cataract Gorge.
Dzień 5: przejazd z launceston do Hobart przez oatlands, ross i cambell town. 

zwiedzanie miasta.
Dzień 6: powrót do melbourne i zwiedzanie miasta.
Dzień 7: przejazd Great ocean road - pn port cambell i formacja 12 apostołów.
Dzień 8: czas wolny w melbourne.
Dzień 9: przelot z melbourne do adelaide. zwiedzanie miasta.
Dzień 10: wyjazd do doliny barossa, wizyty w winnicach, degustacje.
Dzień 11: przelot z adelaide do perth. czas wolny.
Dzień 12: zwiedzanie perth i Fremantle.
Dzień 13: margaret river, wizyty w winnicach, degustacje.
Dzień 14: powrót do perth, czas wolny.
Dzień 15: przelot z perth do darwin, zwiedzanie miasta.
Dzień 16: park narodowy kakadu wraz z warradjan aboriginal cultural centre.
Dzień 17: przelot z darwin do alice springs, czas wolny.
Dzień 18: zwiedzanie alice springs i okolic.
Dzień 19: przejazd z alice springs do ayers rock. ogądanie the olgas i zachodu 

słońca przy świętej górze aborygenów uluru.
Dzień 20: uluru o świcie, przelot z ayers rock do cairns, czas wolny.
Dzień 21: całodniowy wyjazd do cape tribulation w parku narodowym daintree.
Dzień 22: wielka rafa koralowa, wycieczka katamaranem, pływanie, plażowanie.
Dzień 23: wylot z cairns.

orientacyjna cena za osobę przy grupie 4 osobowej od 6580 AUD (~17300 pln)  
cena zawiera m.in.* zakwaterowanie hotele/motele/apartamenty min 3*, wstępy do 
atrakcji, przeloty wewnętrzne, wynajem samochodu wraz z ubezpieczeniem, 
opieka polskojęzycznego przewodnika w wybranych lokalizacjach, transfery, Vat, 
pomoc 24h/7. możliwość modyfikacji programu. dowolne terminy. cena bez przelotu 
do/z australii.                                   *szczegóły oferty dostępne na wycieczkiaustralia.pl


